
 
 

СРЕДНЕУРАЛЬКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИИСИЯ  

 

РЕШЕНИЕ  

 

26 августа 2021 г.                             № 20/121 

г. Среднеуральск 
 

О распределении средств местного бюджета на подготовку и проведение 
выборов депутатов Думы городского округа Среднеуральск седьмого 

созыва 19 сентября 2021 года для нижестоящих избирательных 
комиссий 

 
 
В соответствии с пунктом 6 пункта 1 статьи 26 Избирательного кодекса 

Свердловской области, решениями Среднеуральской городской 

территориальной комиссии от 26 февраля 2021 года № 02/04 «Об 

утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет 

избирательных комиссий по средствам, выделенным из местного бюджета на 

подготовку и проведение выборов», от 26 февраля 2021 года № 02/05 «Об 

утверждении Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего 

голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в 

период подготовки и проведения местных выборов в 2021 году», от 28 июня 

2021 года № 08/50 «Об утверждении сметы расходов Среднеуральской 

городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии городского округа Среднеуральск на подготовку и 

проведение выборов депутатов Думы городского округа Среднеуральск 

седьмого созыва 19 сентября 2021 года», от 03 июля 2021 года № 09/62 «Об 

установлении срока выплаты дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам Среднеуральской городской территориальной 

избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов 



депутатов Думы городского округа Среднеуральск седьмого созыва  

19 сентября 2021 года», от 13 августа 2021 года № 17/105 «О внесении 

изменений в решение Среднеуральской городской территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии 

городского округа Среднеуральск на подготовку и проведение выборов 

депутатов Думы городского округа Среднеуральск седьмого созыва  

19 сентября 2021 года от 28 июня 2021 года № 08/50 «Об утверждении сметы 

расходов Среднеуральской городской территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями избирательной комиссии городского округа 

Среднеуральск на подготовку и проведение выборов депутатов Думы 

городского округа Среднеуральск седьмого созыва 19 сентября 2021 года», 

Среднеуральская городская территориальная избирательная комиссия  

с полномочиями избирательной комиссии городского округа Среднеуральск 

р е ш и л а : 

1. Утвердить распределение средств местного бюджета на 

подготовку и проведение выборов депутатов Думы городского округа 

Среднеуральск 19 сентября 2021 года для участковых избирательных 

комиссий (приложение № 1). 

2. Утвердить смету расходов Среднеуральской городской 

территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение 

выборов депутатов Думы городского округа Среднеуральск седьмого созыва 

19 сентября 2021 года за нижестоящие избирательные комиссии 

(приложение № 2). 

3. Нижестоящим избирательным комиссиям подготовить сметы 

расходов на подготовку и проведение выборов депутатов Думы городского 

округа Среднеуральск седьмого созыва 19 сентября 2021 года в соответствии 

с утвержденным распределением и направить их в Среднеуральскую 

городскую территориальную избирательную комиссию не позднее 28 августа 

2021 года. 

4. Направить настоящее решение нижестоящим избирательным 



комиссиям. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Среднеуральской городской территориальной избирательной 

комиссии Марышева В.А. 

 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

Н.В. Власова 
 


